
ДОПУСК ДО УЧАСТІ У КОНКУРСІ НА МАГІСТРАТУРУ: 081 Право

1.1 ДЕННА, БЮДЖЕТ ТА/АБО КОМЕРЦІЯ

№ Прізвище, ім’я, по-батькові

Пріоритет, 
вимоги до 

зарахування
 [1;5], (+)

Конкурсни
й бал КБ

Коди 
особливих 

умов вступу
УЧАСТЬ У КОНКУРСІ НА МІСЦЯ ДЕРЖАВНОГО ЗАМОВЛЕННЯ

1 Чаловська Надія Григорівна 5 132,2
2 Андон'єва Вікторія Ленідівна 5 134,5
3 Луценко Юлія Володимирівна 5 134,6
4 Телятнік Андрій Вікторович 1 150,6
5 Почтар Інеса Володимирівна 1 145
6 Богатир Володимир Анатолійович 1 154,6 133
7 Рожков Євгеній Олександрович 3 147,7 104
8 Разєнков Данило Денисович 1 158,4
9 Сліпченко Микита Павлович 2 145,5

10 Олійник Ірина Олегівна 1 141,8
11 Юренко Єгор Юрійович 2 137,4
12 Ніколаєнко Вталій Володимирович 1 161,2
13 Мигалатій Артем Олександрович 3 151 133
14 Бричка Яна Олексіївна 1 136 133
15 Бондар Аміна Ігорівна 1 154,8 133
16 Нікулін Владислав Сергійович 1 135,1
17 Савіцький Олександр Анатолійович 1 145
18 Рева Олександр Іванович 1 132,3



19 Мозговий Дмитро Володимирович 1 132,5
20 Прохоренко Анастасія Володимирівна 5 160,4

УЧАСТЬ У КОНКУРСІ НА МІСЦЯ ЗА КОШТИ ФІЗИЧНИХ ТА/АБО ЮРИДИЧНИХ ОСІБ
1 Грабовський Максим Вікторович 127,8
2 Скляренко Максим Іванович 129,7
3 Махаррамов Шукюр 123,8
4 Дмитрієв Денис Максимович 128,2
5 Кобилянський Артем Андрійович 127,8
6 Попруга Юлія Сергіївна 110,6
7 Деменко Олег Юрійович 116,5
8 Білицький Владислав Євгенійович 118
9 Гарбуз Ростислав Юрійович 110,4

10 Брага Богдан Олегович 112
11 Крижановська Яна Олександрівна 115,4
12 Гавриленко Микита Владиславович 108,4
13 Кречетова Юлія Юріївна 134,3
14 Жуков Даниїл Олексійович 130
15 Кодема Олександр Олександрович 143,8
16 Гребенюк Аліна Андріївна 136,4
17 Пономарьов Дмитро Юрійович 141,9

2.1 ЗАОЧНА, ВИКЛЮЧНО КОМЕРЦІЯ

№ Прізвище, ім’я, по-батькові

Пріоритет, 
вимоги до 

зарахування
 [1;5], (+)

Конкурсни
й бал КБ

Коди 
особливих 

умов вступу
УЧАСТЬ У КОНКУРСІ НА МІСЦЯ ЗА КОШТИ ФІЗИЧНИХ ТА/АБО ЮРИДИЧНИХ ОСІБ

1 Крижановська Яна Олександрівна 115,4



2 Деменко Олег Юрійович 116,5
3 Василець Ольга Сергіївна 127,1
4 Желовнікова Юлія Анатоліївна 126,2
5 Почтар Інеса Володимирівна 145
6 Борисенко Микола Володимирівна 145,9
7 Швець Єлізавета Федорівна 122,7
8 Таран Юлія Юріївна 133,3
9 Пономаренко Катерина Костянтинівна 116,2

10 Милюкіна Дарія Сергіївна 104
11 Куртичан Юлія геннадіївна 136,6
12 Каргаполова Єлизавета Сергіївна 151,9
13 Гомоля Вікторія Сергіївна 121,9
14 Арманов Владислав Миколайович 137,6
15 Гарбуз Ростислав Юрійович 110,4
16 Аксьонова Олескандра Євгенівна 154,6
17 Плюта Владислав Андрійович 126,8
18 Болотнюк Валерій Володимирович 114,4
19 Марчук ОлегЮрійович 135,2
20 Андон'єва Вікторія Леонідівна 134,5
21 Луценко Юлія Володимирівна 134,6
22 Попруга Юлія Сергіївна 110,6
23 Коваль Тетяна Валеріївна 128,8
24 Олійник Ірина Олегівна 141,8
25 Іщенко Анасатсія Валеріївна 126,9
26 Ніколаєнко Віталій Володимирович 161,2
27 Футескул Світлана Сергіївна 116,6
28 Бондар Аміна Ігорівна 154,8



29 Дмитрієв Денис Максимович 128,2
30 Білоус Олена Анатоліївна 143,5
31 Коцюк Віталіна Денисівна 124,6
32 Мозговий Дмитро Володимирович 132,5


